

	
	    
		
   	
		
		
			
			  
satelitnishop.cz
a jiná technika...


			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Satelitní příjem DVB-S2
														Pozemní příjem DVB-T2 
														Instalační materiál DVB-S/T
														Telly - dobře naladěná telka
														Skylink TV
														freeSAT
														FINLUX TV
														GoSAT TV
														IPTV, multimediální centra
														Televize LED, LCD
														Držáky LED, LCD, plazma TV
														Držáky Soundbaru s AV poličkou
														Nástenné police pod TV
														Dálkové ovladače
														Bezdrátový přenos
														Kabely a šnůry
														Konektory, spojky, redukce
														A-V příslušenství 
														Držáky, konzole, stožáry
														Montážní materiál, příslušenství
														Prodlužovací přívody 230V
														Elektro instalační materiál
														Nářadí, nástroje
														Měřící technika
														Chemické a čistící přípravky
														Baterie, akumulátory
														Power Bank - externí baterie
														Napájecí zdroje
														Měniče napětí
														Nabíječky
														Přepěťové ochrany
														PoE - napájení
														LED osvětlení
														WiFi technika
														GSM technika
														LTE technika
														LAN (10/100/1G)
														LAN (Optika)
														Kamerové systémy
														Ovládání, monitoring
														Elektro stavebnice, moduly
														Solární technika, fotovoltaika
														Dům a zahrada
														Domácnost a zahrada
														Auto-moto příslušenství
														Meteorologické stanice, teploměry
														Flash Disky, paměťové karty
														USB zařízení
														Počítače, Notebooky
														Počítačové příslušenství
														Počítačové komponenty
														Notebooky příslušenství
														Software
														Tablety, telefony
														Držáky tabletů, navigací, telefonů
														Spotřební materiál
														Služby
														Doprodej zboží
														Rozbalené zboží
														Výprodej zboží
														Bazar
														Rady a návody
											

			

			
			
		

	




 

  




			  
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  










  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




              


  CZK
  	CZK
	EUR


  


    

  










    

				  
				přihlásit se
				
			



              
	  


  
	0,00 CZK (0,00 EUR)

	0

  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Satelitní příjem DVB-S2
	Pozemní příjem DVB-T2 
	Instalační materiál DVB-S/T
	 Telly - dobře naladěná telka
	 Skylink TV
	 freeSAT
	 FINLUX TV
	 GoSAT TV
	 IPTV, multimediální centra
	Televize LED, LCD
	Držáky LED, LCD, plazma TV
	 Držáky Soundbaru s AV poličkou
	 Nástenné police pod TV
	Dálkové ovladače
	 Bezdrátový přenos
	Kabely a šnůry
	Konektory, spojky, redukce
	 A-V příslušenství 
	Držáky, konzole, stožáry
	Montážní materiál, příslušenství
	Prodlužovací přívody 230V
	Elektro instalační materiál
	Nářadí, nástroje
	 Měřící technika
	Chemické a čistící přípravky
	Baterie, akumulátory
	 Power Bank - externí baterie
	Napájecí zdroje
	Měniče napětí
	Nabíječky
	 Přepěťové ochrany
	 PoE - napájení
	LED osvětlení
	WiFi technika
	GSM technika
	 LTE technika
	LAN (10/100/1G)
	LAN (Optika)
	Kamerové systémy
	 Ovládání, monitoring
	Elektro stavebnice, moduly
	Solární technika, fotovoltaika
	Dům a zahrada
	Domácnost a zahrada
	Auto-moto příslušenství
	 Meteorologické stanice, teploměry
	 Flash Disky, paměťové karty
	USB zařízení
	Počítače, Notebooky
	Počítačové příslušenství
	Počítačové komponenty
	Notebooky příslušenství
	Software
	Tablety, telefony
	 Držáky tabletů, navigací, telefonů
	Spotřební materiál
	 Služby
	 Doprodej zboží
	 Rozbalené zboží
	 Výprodej zboží
	 Bazar
	 Rady a návody

 	
	



  
	


	



  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	Satelitní příjem DVB-S2
	Pozemní příjem DVB-T2 
	Instalační materiál DVB-S/T
	 Telly - dobře naladěná telka
	 Skylink TV
	 freeSAT
	 FINLUX TV
	 GoSAT TV
	 IPTV, multimediální centra
	Televize LED, LCD
	Držáky LED, LCD, plazma TV
	 Držáky Soundbaru s AV poličkou
	 Nástenné police pod TV
	Dálkové ovladače
	 Bezdrátový přenos
	Kabely a šnůry
	Konektory, spojky, redukce
	 A-V příslušenství 
	Držáky, konzole, stožáry
	Montážní materiál, příslušenství
	Prodlužovací přívody 230V
	Elektro instalační materiál
	Nářadí, nástroje
	 Měřící technika
	Chemické a čistící přípravky
	Baterie, akumulátory
	 Power Bank - externí baterie
	Napájecí zdroje
	Měniče napětí
	Nabíječky
	 Přepěťové ochrany
	 PoE - napájení
	LED osvětlení
	WiFi technika
	GSM technika
	 LTE technika
	LAN (10/100/1G)
	LAN (Optika)
	Kamerové systémy
	 Ovládání, monitoring
	Elektro stavebnice, moduly
	Solární technika, fotovoltaika
	Dům a zahrada
	Domácnost a zahrada
	Auto-moto příslušenství
	 Meteorologické stanice, teploměry
	 Flash Disky, paměťové karty
	USB zařízení
	Počítače, Notebooky
	Počítačové příslušenství
	Počítačové komponenty
	Notebooky příslušenství
	Software
	Tablety, telefony
	 Držáky tabletů, navigací, telefonů
	Spotřební materiál
	 Služby
	 Doprodej zboží
	 Rozbalené zboží
	 Výprodej zboží
	 Bazar
	 Rady a návody

 	
	

	



  

  

	
				
				
				CENÍK DOPRAVY

				
							
			
					Cena dopravy Zásilkovna, výdejní místo od 100,- kč

Cena dopravy, výdejní místo "AKCE" od 90,- kč

Cena dopravy, dodání na adresu od 130,- kč

Dobírka 60,- kč

 

Nadrozměrné zásilky přepravujeme dle rozměru a hmotnosti od 240,- kč ve spolupráci s přepravní společností FOFR. (www.fofrcz.cz) 

Cena přepravného nadrozměrných zásilek je dle váhy a vzdálenosti.  

Před expedicí vetší, těžší nadrozměrné zásilky bude odeslán email s vyčíslením dopravného k odsouhlasení. 
					
				

					
			

		
					
				
				Značky v našem sortimentu

				
							
			
					
	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	 


	 


	 


	 


	[image: ]


	 


	 


	 


	 


	[image: ]


	 


	 


	 


	 


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	    [image: ]


	 


	[image: ]


	 


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	 a mnoho dalších...

					
				

					
			

		
					
				
				Skylink

				
							
			
					
	Přestaly Vám hrát televizní programy? Proveďte prosím kontrolu karty na následujícím linku:  


	Proč mi nehrají programy?


	  Aktivace balíčků 


	 Servisní poplatek


	  Registrace karet


	[image: ]

					
				

					
			

		
					
				
				Výprodej

				
							
			
					
	[image: ]

					
				

					
			

		
					
				
				Naši přepravci

				
							
			
					Poštovné již od 70,- kč !!!

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: Sledování zásilek]

 

 
					
				

					
			

		
		
	
Partnerské weby:

www.tesany.net





www.mj-dily.cz





www.skupinamodul.cz





[image: Aladin]






[image: Den Dopravy Zdarama]
		
EET


Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.





	








		

Error 404


Tato adresa není platná




		

  



	
	  

	

			

	    
	    
	    
		
    
      
          
            
                        
                          [image: PeakMeter]
                          [image: PeakMeter]

                        
                      
          

      

    


     

											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu www.satelitnishop.cz .					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Potřebujete poradit s nákupem nebo se jen jednoduše na něco zeptat? Napište nám.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
				
			  			   
	
		statické stránky

		
		
			
							OBCHODNÍ PODMÍNKY

								GDPR

								REGISTRACE

								DOPRAVA - PLATBA

								CENÍK DOPRAVY

								KONTAKTY

								Přehled programů satelitní televize freeSAT (UPC)

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

							[image: Platba předem, převodem na účet.]
									[image: Dobírka, hotově u kurýra.]
									[image: Platba předem, kartou po potvrzení objednávky.]
									[image: Dobírka, poplatek za platbu kartou u kurýra. ]
				
	






			   
 


			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK
	EUR


  


			   


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




		









  






	

	
		

		Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


			




	
  
 
	
 
	

